Bez: Inhalt
Name:
Tag: Kapitel Inhaltsverzeichnis / K-KapContents
Musterseite: Kapitel Inhaltsverzeichnis / K-KapContents
Erzeugt am: 2016-07-22 11:45:50
zuletzt geändert am: 2016-07-22 11:45:50
von: ms$xu%pp
7a453700a60a9414ebf61bd090b993ac

из алюминия из полиамида
вороненый материал
/ азотированный
материал
из нержавеющей стали из полиамида
Все артикулы к 160610 Вы найдете на стр. 699. Призмы для струбцин на стр. 710; 711; 712.
160634.1
90 mm
160634.3
75 mm
160632
200 mm
160637
100 mm
160662
160656 160656.E 160656.PAØ 25
160617
V160610
160643
150 mm
160660 160660.E 160660.PA
160650 160650.A 160650.PAØ 25
Ø 20
160618.1
697
СТРУБЦИНЫ & АКСЕССУАРЫ

элементов. Эффективность данной детали
достигается за счет экономии времени, легкости
регулировки и простоты демонтажа струбцины. Для
Вашего удобства предлагаются специальные размеры
горизонтальных и вертикальных планок. Размеры
горизонтальных планок 20х10 мм и вертикальных
20х13 мм, последние дополнительно усилены.
Для надежного крепления всех типов свариваемых
деталей призмы заменяемы. Подходящие призмы
см. на стр.710.
Длительный срок службы гарантируется за счет
применения вороненого материала и возможности
заказа частей струбцины по отдельности.
С помощью нового фиксатора на крестовине Вы
можете легко изменить высоту.
160610 160610.S
Стандартное исполнение максимальная нагрузка: вес: Артикул
Струбцина профессиональная
2,5 kN 1,20 кг 2-160610 �
Струбцина профессиональная индивидуальный размер

700
СТРУБЦИНЫ & АКСЕССУАРЫ
Струбцина профессиональная 45°/90°
Описание:
Струбцина 45°/90° заменяет стандартные
струбцины с углом поворота на 45° или 90°. Она
подвижна и работает в диапазоне 0°-360°.
Для надежного крепления любого типа
свариваемых деталей призмы заменяемы.
Подходящие призмы Вы можете найти на
стр.710.
Размеры используемой железной пластины
20х13 мм.
С помощью нового фиксатора на крестовине, Вы
можете легко изменить высоту.
160630 160630.S
Стандартное исполнение максимальная нагрузка: вес: Артикул
Струбцина профессиональная
2,5 kN 0,75 кг 2-160630 �
Струбцина профессиональная индивидуальный размер

162ecaa400b9b2d7bb792ac88702b2f6
702
СТРУБЦИНЫ & АКСЕССУАРЫ
Быстрозажимная струбцина профессиональная
Описание:
Быстрозажимная струбцина используется для
быстрого и сильного зажима деталей. Сила
прижима варьируется. С помощью нового
фиксатора на крестовине, Вы можете легко
изменить высоту. Размеры планок из железа
20x10 мм и 20x13 мм. Вертикальная планка
дополнительно усилена.
Быстрозажимную струбцину рекомендуем
использовать на столах 16 системы с плазменной
азотацией.
160606 160606.S
Стандартное исполнение максимальная нагрузка: вес: Артикул
Быстрозажимная струбцина профессиональная
2,5 kN 0,90 кг 2-160606 �
Быстрозажимная струбцина профессиональная индивидуальный размер

Струбцина с круглой трубкой обеспечивает
быстрый, сильный и точный зажим различных
сварочных элементов. Эффективность
достигается за счет экономии времени, легкости
регулировки и простоты демонтажа струбцины.
Для вашего удобства, мы предлагаем
специальные размеры горизонтальных и
вертикальных планок. При работе с деталями
из различных материалов призму можно
заменить. Подходящие призмы на стр. 710.
Длительный срок службы гарантируется за
счет применения вороненного материала и
возможности заказа элементов струбцины по
отдельности.
Подходит для легких задач (см. max нагрузку)
160601 160601.S
Стандартное исполнение максимальная нагрузка: вес: Артикул
Струбцина с круглой трубкой
1,5 kN 1,00 кг 2-160601 �
Струбцина с круглой трубкой индивидуальный размер

поворота 45° и. 90°. Эти новые возможности делают
фиксацию элементов более вариативной: зажим как
прямо, так и под углом.
Горизонтальная круглая трубка длиной 150 мм
регулируется и в сочетании с вращающимся винтом
создает многообразие прижима. Длина вертикальной
круглой трубки 150 мм.
Призму струбцины можно заменить для фиксации
любых деталей из различных материалов. Призмы
Вы можете найти на стр. 710.
Долгий срок службы и эффективность
обеспечиваются за счет использования вороненного
материала и возможности заказа элементов по
отдельности. Для установки вертикальной трубки в
отверстии используется кольцо (Арт. 160653).
160604 160604.S
Стандартное исполнение максимальная нагрузка: вес: Артикул
Зажим для труб Универсальный
0,6 kN 0,80 кг 2-160604 �
Зажим для труб Универсальный индивидуальный размер